
市町村交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

（歳入）

市町村交付金（社会保障財源化分）　　　　　   　      　          　　　　７６７，４２２千円

（歳出）

社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費　            　１８，４６１，１２２千円

（単位：千円）

4,847,397 0 2,875,121 256,769 3,136,123

5,811,212 10,000 2,969,365 767,422 4,382,861

868,675 0 2,264,081 216,433 1,530,869

3,978,722 0 447,895 28,554 1,127,957

0 0 163,145 11,782 477,297

2,198

0

1,384,349

1,386,547

4,520,262

5,585,326

652,224

6,264,407

12,501,957

18,461,122

3,133,715 963,815 10,000 94,244 510,653 1,246,738

2,488 201 0 0 16,571 40,456

452,333 6,621 0 9,781 42,953 104,869

2,036,337 592,902 10,000 58,740 279,745 682,987

103,250

315,176642,557

0

362,002 0 335 129,093

2,089 0 25,388 42,291

小　計

社会
保険

合　　計

1,449,163

173,018

3,660,711

616,557

59,716

5,959,165小　計

社会
福祉

国 民 健 康 保 険

後 期 高 齢 者 医療

介 護 保 険

障 が い 者 福 祉

高 齢 者 福 祉

児 童 福 祉

生 活 保 護

母 子 福 祉

特定財源

国庫支出金 県支出金 市債 その他

一般財源

社会保障財源分
の市町村交付金

その他

事　業 経　費

財源内訳


