## 市町村交付金(社会保障財源化分)が充てられる社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費

(歳入)

市町村交付金(社会保障財源化分)

767, 422千円

社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費 18,461,122千円

(単位:千円)

事 業			(単位:十円) 財源内訳					
		経 費	特定財源				一般財源	
			国庫支出金	県支出金	市債	その他	社会保障財源分 の市町村交付金	その他
	障がい者福	祉 1,449,163	642,557	362,002	0	335	129,093	315,176
	高齢者福	祉 173,018	0	2,089	0	25,388	42,291	103,250
	児 童 福	祉 3,660,711	2,036,337	592,902	10,000	58,740	279,745	682,987
	生 活 保	護 616,557	452,333	6,621	0	9,781	42,953	104,869
	母 子 福	扯 59,716	2,488	201	0	0	16,571	40,456
	小 計	5,959,165	3,133,715	963,815	10,000	94,244	510,653	1,246,738
社会保険	国民健康保	<b>6</b> 5,585,326	2,198	3,978,722	0	447,895	28,554	1,127,957
	後期高齢者医	療 652,224	0	0	0	163,145	11,782	477,297
	介 護 保	6,264,407	1,384,349	868,675	0	2,264,081	216,433	1,530,869
	小 計	12,501,957	1,386,547	4,847,397	0	2,875,121	256,769	3,136,123
	合 計	18,461,122	4,520,262	5,811,212	10,000	2,969,365	767,422	4,382,861